本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR部 03-3517-8618

平成 30年 9月 28日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7 番 1 号

投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPIの公表について

当社は、お客様の信頼と期待に、より一層応えるために、「お客様本位の業務運営に関する

取り組み方針」を策定・公表しております。

本日、当社は、金融庁が本年 6月に公表した「投資信託の販売会社における比較可能な共通

KPI」に基づき算出した数値を公表しましたので、お知らせいたします。共通 KPI の数値に

つきましては、下記の当社のホームページをご覧下さい。

投資信託の販売会社における比較可能な共通 KPI：

http://www.tokaitokyo.co.jp/policy/fiduciary_kpi.html

以 上

http://www.tokaitokyo.co.jp/policy/fiduciary_kpi.html